
Dz.U./S S84
28/04/2023
253151-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253151-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej
2023/S 084-253151

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Podlaskie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 050667685
Adres pocztowy: ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-888
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@podlaskie.eu 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wrotapodlasia.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756067

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756067
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756067
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
BZP.272.16.2023 Organizacja wyjazdu na misję branżową do Niemiec

Numer referencyjny: BZP.272.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
63500000 Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@podlaskie.eu
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/756067
https://platformazakupowa.pl/transakcja/756067
https://platformazakupowa.pl/transakcja/756067


Dz.U./S S84
28/04/2023
253151-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest organizacja wyjazdu na misję branżową do Niemiec. Szczegółowy opis oraz 
sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79956000 Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw
79540000 Usługi w zakresie tłumaczeń ustnych
79951000 Usługi w zakresie organizowania seminariów
79950000 Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
55120000 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji
60170000 Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest organizacja wyjazdu na misję branżową do Niemiec.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Seminarium biznesowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt Promocja gospodarcza Województwa Podlaskiego pn. „Podlaskie – naturalna droga rozwoju”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S84
28/04/2023
253151-2023-PL

3 / 4

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załaczniku nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich dszyfrowanie na platformie zakupowej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S84
28/04/2023
253151-2023-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


